Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«с / /  » 2021 г. № 36(7-о
г. Мегион ;

Об утверждении тарифов на
дополнительные платные
социальные услуги,
предоставляемые в отделениях
учреждения

В целях актуализации стоимости дополнительных платных
социальных услуг по действующим в настоящее время ценам (тарифам) и
иным стоимостным критериям, применяемым для расчета стоимости услуг,
на основании произведенных расчетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные услуги
в соответствии с приложениями 1,2,3,4,5 к настоящему приказу
предоставляемые в:

1.1. отделении социальной реабилитации и абилитации;
1.2. специализированном отделении социально-медицинского

обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов;
1.3. отделении психологической помощи гражданина;
1.4. отделении социальной реабилитации и абилитации детей с

ограниченными возможностями;
1.5. социально-медицинском отделении.

2. Определить срок действия тарифов, указанных в приложении 3
настоящего приказа с 01 мая 2021 года.

3. Заведующему социально-медицинским отделением И.Г.Кожан,
заведующему отделением социальной реабилитации и абилитации Л.В.
Балюк, заведующему специализированным отделением социально­
медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов А.А. Фадеевой, заведующему отделением психологической
помощи гражданина В.Ф. Прокопенко, заведующему отделением
социальной реабилитации и абилитации детей с ограниченными

возможностями А.В. Шафиковой довести информацию о тарифах до
сведения получателей социальных услуг.

4. Признать утратившими силу с 23 апреля 2021 года:
4.1. приложения 3,4,5,6 к приказу учреждения от 11.02.2019 №

190-0 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные социальные
услуги, предоставляемые в отделении учреждения»;

4.2. приказ учреждения от 30.05.2019 № 552-о «Об утверждении
тарифов на дополнительные платные социальные услуги «Дневной
пансион для граждан пожилого возраста и инвалидов»;

4.3. приказ учреждения от 26.09.2019 № 902-о «Об утверждении
тарифов на дополнительные платные социальные услуги, предоставляемые
в отделении социальной реабилитации и абилитации детей с
ограниченными возможностями»;

5. Признать утратившими силу с 01 мая 2021 года: приказ
учреждения от 31.10.2019 № 984-о «Об утверждении тарифов на
дополнительные платные социальные услуги, предоставляемые в
отделении психологической помощи граждан»;

6. Экономисту административно-хозяйственной части
А.Н. Агапитовой своевременно разместить информацию о настоящем
приказе на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации об учреждении www.bus.gov.ru.

7. Инженеру по автоматизированным системам управления
производством административно-хозяйственной части Р.Ф. Кабурову
своевременно разместить информацию о настоящем приказе на
официальном сайте учреждения gar86.tmweb.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«МелюнскиЙ V
п а  дексиыв *
Irrp социального
обслуживания \

населения» /

Заместитель ди Н.В. Полтанова

http://www.bus.gov.ru

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Ю щщ^'М егионский комплексный

луживания населения"

Н.В. Полтанова

2021 года

Тарифы

на дополнительные платные социальные услуги, предоставляемые в отделении социальной
реабилитации и абилитации

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Мегионский
комплексный центр социального обслуживания населения"

№
п/п

Наименование Тариф (руб.) *

1
Дневной пансион для граж дан пожилого возраста и инвалидов «Здравушка» 3-х
часовое пребывание (Прилож ение 1)

408,78

2
Дневной пансион для граж дан пожилого возраста и инвалидов «Здравушка» (3,6
часовое пребывание с предоставлением питания завтрак-обед) (Прилож ение 2)

493,44

3
Дневной пансион для граж дан пожилого возраста и инвалидов «Здравушка» (3,6
часовое пребывание с предоставлением питания обед-полдник) (Прилож ение 3)

464,90

4
Дневной пансион для граж дан пожилого возраста и инвалидов «Здравушка»
(8 часовое пребывание, 3-х разовое питание) (Приложение 4) 560,69

5
Дневной пансион для граж дан пожилого возраста и инвалидов «Здравушка»
(2-х разовое питание обед-полдник) (Приложение 5) 508,15

* НДС при реализации вышеуказанных услуг не применяется согласно ст.149 Налогового Кодекса Российской Федерации

Исполнитель:
экономист А.Н.Агапитова, тел.: +7 (34643) 4-31-74